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Hilafetin Para Biriminin Temeli Altın ve Gümüştür, Bunu Kabul Etmek Bir Şeri Hükümdür, Altın ve 
Gümüş Fiyat İstikrarını Sağlayacak ve Artan Enflasyon Tehdidine Son Verecektir 

 
Pakistan devletinin İslam ve Hilafetin para birimi olan altın ve gümüşü kabul etmesiyle ilgili bir tartışma 

yaşanması olumlu bir gelişmedir. Altın ve gümüş standardı, Pakistan Müslümanlarının bugün karşı karşıya 
olduğu yüksek enflasyonun çözümüdür. Tartışma, altın ve gümüş para birimini destekleyen ve İslam’ı 
savunanlarla, itibari kâğıt parayı, kapitalizm ve komünizmi savunanlar arasında yaşandı. İnşaAllah Hilafet 
Devletinin yakında hayata geçireceği altın ve gümüş para sistemi ile ilgili bazı kafa karışıklıklarını gidermek 
için aşağıdaki noktalara değinmek istiyoruz: 

 
1- Dünya ekonomisindeki iniş ve çıkışların sebebi, kapitalizm ve kâğıt para birimidir. Büyük Buhran’ın 

(1929-1939) sebebi, altın standardı değildi. Büyük Buhran, aşırı üretim, uluslararası tarifeler, borsalardaki 
spekülasyon, kısmi rezerv bankacılığı ve piyasalara sınırlı müdahale inancından kaynaklandı. Büyük 
Buhran’ın yıllarca sürmesini sağlayan şey, altın standardı değil, yüksek vergiler, hassas finans ve bankacılık 
sektörüydü. 

 
2- Enflasyon, itibari para birimi nedeniyle hem kapitalist hem de komünist ekonominin kalıcı bir 

özelliğidir. Altın ve gümüş para biriminin aksine hükümetler giderek artan faize dayalı borçları finanse etmek 
için daha fazla para bastıkça itibari kâğıt para sürekli olarak alım gücünü kaybetmektedir. ABD’nin 1934’te 
altın standardını kaldırmasından 67 yıl sonra Tüketici Fiyat Endeksi’ne göre enflasyon yüzde 625 arttı. 
1934’ten önceki 67 yılda TÜFE sadece yüzde 10 artmıştı. Amerikan dolarında görülen şey, komünizmin 
çöküşünden önce ve sonrasında Rus rublesi ve Çin yuanında da görüldü. 

 
3- Altın ve gümüş asli değerlerini korurken itibari para birimimin değer kaybı, enflasyonun yükselmesini 

sağladı. 1771-1971 yılları arasında altının fiyatı, ons başına 20 ila 35 dolar arasında sabitti. Nixon’un, 1971’de 
altın standardından vazgeçmesinin ardından altının fiyatı Kasım 2021’de ons başına yaklaşık 1.800’a dolara 
yükseldi. İtibari para birimleri sürekli olarak zayıfladığı için gümüş fiyatı da yükseldi. 

 
4- İtibari para biriminin fiyat değişkenliğini azaltmak için mükemmel bir araç olduğu iddiasına gelince, 

aslında itibari para biriminin kendisi fiyat istikrarsızlığının ana nedenidir. Dolayısıyla hastalığın tedavisi 
olduğunu savunmak, ciddi bir hatadır ve reddedilmelidir. 

 
5- İslam dünyasında reel ekonomiyi, tarım ve sanayiyi desteklemeye yetecek kadar altın ve gümüş 

mevcuttur. Üstelik İslam’ın para birimi, sadece altına dayalı, gümüşü de dayalıdır. Altın kıt olduğunda gümüş 
para arzını artırır. Gümüş ve altın arasındaki döviz kurunun piyasadaki arza göre belirlendiği için altın bir 
çapa görevi görür. Mal ve hizmet üretimindeki artışları karşılamak için gümüş arzı artabilir ve böylece 
fiyatları sabit tutabilir. 

 
6- İslam, parasal genişleme için büyük bir baskı oluşturan parazit ekonomiyi ortadan kaldırır. İslam, faiz, 

faize dayalı krediler, kısmi rezerv bankacılığı, hisse senedi piyasaları gibi para hacmi bakımından reel 
ekonomiyi küçülten sermaye piyasalarını yasaklar. Yine İslam dünyasında tarımsal üretim, imalat, iç ve dış 
ticaret gibi reel ekonomiyi desteklemek için fazlasıyla yeterli altın ve gümüş bulunmaktadır. 

 
7- İthalat ihtiyaçları karşısında altın ve gümüş rezervlerinin muhafaza edilmesi Hilafet için kolaydır. İslam 

ülkelerinde bankalarda ve hazinelerde biriken altın ve gümüş, Hilafetin altın ve gümüşe dayalı para birimine 
dönmesini sağlamaya yeterlidir. Üstelik İslam Dünyasında halkın elinde büyük birikimlerde altın mevcuttur. 
İslam ülkeleri ümmetin ihtiyaç duyduğu tüm hammaddelere sahiptir. Bu, Müslümanların topraklarını diğer 
ülkelerin mallarına çok az veya hiç ihtiyaç duymaz hale getirir. Böylece Hilafet Devletinin, yabancı mallar 
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ithal etmek yerine yerli malları yeterli olacaktır. Bu, altın ve gümüşün yurtdışına kaçışını azaltacak ve devlet 
içinde tutacaktır. 

 
8- İslam toprakları, altın ve gümüş rezervlerinin artırılması konusunda tüm dünya milletlerinin ihtiyaç 

duyduğu petrol, gaz ve mineraller gibi önemli hammaddelere sahiptir. Dolayısıyla Hilafet Devleti bu tür 
malları ister altın karşılığında, isterse ihtiyaç duyduğu mallar karşılığında veya mal ve hizmetleri ithal etmek 
için gerekli olan para karşılığında satabilir. Aynı zamanda, altın ve gümüş olarak ödenmedikçe, bu tür önemli 
malların ihracını da engelleyebilir, böylece devletin altın ve gümüş rezervlerinin artmasını sağlayabilir. 

 
9- Hilafet, altın ve gümüşü yükseltmek için tedbirler alacaktır. Hilafet, ağır sanayi yatırımlarını teşvik 

edecek, böylece ekonomideki deflasyonu yönetecektir. Faize dayalı finans ve bankacılık sektörü ile sermaye 
piyasaları ve bu piyasalarda işlem gören çeşitli finansal ürünleri ortadan kaldıracak, finans sektörüne yatırılan 
sermayenin tamamını reel ekonomiye yönlendirecek, böylece üretimin artmasını sağlayacaktır. Deflasyon ve 
enflasyonist bekleyişler, ücretlerin, kiraların ve sözleşmelerin artmasını sağlar. Artışlar, işletmeleri zor 
durumda bırakır. Bu nedenle, altın ve gümüş arzındaki azalmanın neden olduğu geçici deflasyon 
senaryolarında ücretler, kira ve sözleşmeler yeniden müzakere edilebilir. 

 
10- ABD hegemonyasını ancak Hilafet sona erdirebilir. Komünizm başaramadı. Altın ve gümüş sistemine 

geri dönüş, istikrarı yeniden sağlayacak, her şeyden önce bir devletin parasal hegemonyasını sona 
erdirecektir. Mevcut enflasyon dalgasının arkasındaki faktörlerden biri, ABD Merkez Bankası’nın faiz 
oranlarını artırmasıdır. Bu da doları dünya para birimleri karşısında güçlendirerek dünya çapında döviz 
krizini tetikliyor. Hilafet, hem uluslararası hem de iç ticarette altını ve gümüşü benimseyerek yıkıcı dolar 
bağımlılığını sona erdirecektir. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! İslam’ın muamelat hükümleri hakkında yaşanan tartışma, Nübüvvet metodu 

üzere Hilafetin dönüşünün yakın olduğuna dair bir kanıttır. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdiği ile 
hükmetmenin yeniden ihyası için çalışın ki dünyada ve ahirette kurtuluşa erişesiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

 Yaratan bilmez mi? O, en gizli şeyleri bilir, (her şeyden) hakkıyla“  أَلََ يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ 

haberdardır.” [Mülk 14] 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


